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UCHWAŁA NR VI / 28 / 2011
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

o zmianie Uchwały Nr XXVII / 166 / 2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 24 czerwca 
2009 roku w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagradzania za inkaso. 

Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( Dz. U. 

z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, i Nr 249, poz. 1825, 

z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730 i Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, 

poz. 458 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620 ), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia października 2002 

roku o podatku leśnym ( Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. 

Nr 164, poz. 1365, Nr 143, poz. 1199 i Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 

249, poz. 1825, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2010 r. Nr 96, 

poz. 620 i Nr 226, poz. 1475), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, 

Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 

93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458 i Nr 215, 

poz. 1674) Rada Gminy w Gardei uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII / 166 / 2009 Rady Gminy w Gardei z dnia 24 czerwca 2009 
roku w sprawie poboru od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 
nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso zmienionej uchwałami: Uchwała Nr XXX / 191 / 2009 Rady Gminy w Gardei 
z dnia 28 października 2009 roku, Uchwała Nr XXXI / 195 / 2009 Rady Gminy w Gardei 
z dnia 25 listopada 2009 roku oraz Uchwała Nr II / 11 / 2010 Rady Gminy w Gardei z dnia 
29 grudnia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: ” Zarządza się pobór od osób fizycznych 
podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa przez 
sołtysów i ich małżonków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
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§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał


